Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº

983/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR –

ÁREA DE CONHECIMENTO DE Nº 01

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 01 – Bioquímica

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

159834010034

CRISTIANI FOLHARINI

BORTOLATTO 9,47 1

159834010030 CÉSAR AUGUSTO BRÜNING 9,27 2

159834010025 JADE DE OLIVEIRA 8,87 3

159834010043 NESSANA DARTORA 8,37 4

159834010019 DIRLEISE COLLE 8,03 5

159834010002 GUSTAVO ROBERTO THOMÉ 7,87

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010039 HECSON JESSER SEGAT 7,77

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010050

ANGELA CAMILA ORBEM

MENEGATTI 7,50

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010022 PAULA SANTANA LUNARDI 7,50

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010005 DANIELA ZANINI 7,43

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010006 JANDYRA MARIA BENTO PIRES 7,42

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010020 BÁRBARA ESTEVÃO CLASEN 6,83

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010029 DAIANE FRANCINE MEINERZ 6,73

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010016 NÉLSON RODRIGUES DE CARVALHO 6,43

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010045 NAIARA STEFANELLO 6,40

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010008 RUBENS ALVES PEREIRA 6,33

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010009 ANA PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA 6,27

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010046 FRANCIELI ROHDEN 6,08

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010012 DIEGO DE SOUZA 6,07

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital

159834010049 RÔMULO PILLON BARCELOS 5,98 Reprovado

159834010003 FÁTIMA HUSEIN ABDALLA 5,67 Reprovado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

2

159834010044 MARCOS MARTINS BRAGA 5,53 Reprovado

159834010028 ERISTON VIEIRA GOMES 2,92 Reprovado

159834010057 DANIELA COPETTI SANTOS 2,53 Reprovado

159834010058 CHISTIANE OLIVEIRA COURA 0,83 Reprovado

159834010041 FERNANDO POSTALLI RODRIGUES 0,27 Reprovado

159834010013 CARLO FREDERICO MORO 0,00 Reprovado

159834010047 ANA PAULA ZANATTA - Ausente

159834010010 ARQUIMEDES CHEFFER - Ausente

159834010018 BRUNA COMPARSI - Ausente

159834010027 CÁSSIA REGINA DA SILVA - Ausente

159834010007

CHARLENE CAVALHEIRO DE

MENEZES - Ausente

159834010017 CICERO SILVANO TEIXEIRA - Ausente

159834010038 CLÁUDIA SIRLENE DE OLIVEIRA - Ausente

159834010053 CLAUDIO ALBERTO MARTINS LEAL - Ausente

159834010035 CRISTIANE BATASSINI - Ausente

159834010051

GREICE FRANCIELE FEYH DOS

SANTOS MONTAGNER - Ausente

159834010001 JOZI GODOY FIGUEIREDO - Ausente

159834010052 KATIA DAS NEVES GOMES - Ausente

159834010061 LARISSA DANIELE BOBERMIN - Ausente

159834010015 LEOMIR LUIZ TESSER - Ausente

159834010054 LILIAN DOS SANTOS CASTRO - Ausente

159834010063 MÁRCIO DA SILVEIRA CORRÊA - Ausente

159834010011 MARIANE ARNOLDI DA SILVA - Ausente

159834010056 MICHELLE DA SILVA ANTUNES - Ausente

159834010059 MURILO SIQUEIRA ALVES - Ausente

159834010023 ROGÉRIO BARBOSA DE LIMA - Ausente

159834010033 SÍLVIO TERRA STEFANELLO - Ausente

159834010021 SIMONE KOBE DE OLIVEIRA - Ausente

159834010060 TATIANA HERRERIAS - Ausente

159834010036 THALES PREISSLER - Ausente

159834010031 WALCIANE DA SILVA - Ausente

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local do

sorteio do ponto para a Prova Didática, o Curriculum Vitae documentado conforme

item 7.4 do edital 983/UFFS/2015.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

3

2. O candidato que não proceder de acordo com o especificado no item 7.4 será

excluído do certame.

Chapecó-SC, 22 de fevereiro de 2016.

Henrique Dagostin

Presidente da Comissão Permanente de Concurso Substituto